
 
 

Poz. 13 

 

UCHWAŁA NR 13/2017 
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie wystąpienia do JM Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z 
postulatem dokonania zmian dotyczących zasad udostępniania zbiorów 
biblioteki dawnego Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych. 

 

Na podstawie § 30 pkt 15) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego uchwala się, 
co następuje:  

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii Uniwersytetu 
Warszawskiego wnosi do Władz Rektorskich UW postulat pilnego organizacyjnego 
włączenia zasobów biblioteki dawnego Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych 
do Biblioteki Głównej UW, upoważniając Kolegium Dziekańskie WDIB do aktywnego 
uczestniczenia w pracach z tym związanych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. 
 
 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

prof. dr hab. Janusz Adamowski 


